
Seinätaulu StarSoft Kurre 7.18e
Jyväskylän normaalikoulu (lukio) 30.09.2014 15:54
2.jakso    23.09. - 10.11.2014 ² Ryhmällä myöhäisempi alkamisaika

Maanantai
13A Hallikainen Tiia 13A Kemppi Lauri 13A Nyman Ada 13B Paananen Sonja 13C Leppänen Mia 13D Holopainen Kreeta 13D Pentti Miika 13D Pohjola Pihla 13D Torkkola Sara 14A Jokinen Atte 14A Laakkonen Tino

08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45

SAA4.1 RUB4.1 RUB4.1 KE4.1 RUB4.1 RUB4.2 RUB4.2 RUB4.2 RUB4.2 LI1.3 LI1.3
HKA 2062 OPS 3042 OPS 3042 KTO U167 OPS 3042 REP 3014 REP 3014 REP 3014 REP 3014 JLA Li3 JLA Li3

10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35

YH2.2 GE1.2 HI3.2 RAA7.1 LIR8.1 LIR8.2 LIR8.1 LIR8.1 FY1.2 FY1.2
SSU 3027 MPU U167 JJO 3028 AIK 3019 SES Li2 JMU Li3 SES Li2 SES Li2 TNE U226 TNE U226

12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00

ENA4.3 ENA4.3 ENA4.3 ENA4.3 FI1.1 ENA4.3 MAA2.1 MAA2.1
MAI 3015 MAI 3015 MAI 3015 MAI 3015 KAP 3027 MAI 3015 MAN 3014 MAN 3014

14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50

FY4.2 MAA7.2 FY4.2 MAA7.2 MAA7.2 FY4.2 FY4.2 FY4.2 FY4.2 HI2.1
HAM U226 PPE 3041 HAM U226 PPE 3041 PPE 3041 HAM U226 HAM U226 HAM U226 HAM U226 LNU 3027

Tiistai
13A Hallikainen Tiia 13A Kemppi Lauri 13A Nyman Ada 13B Paananen Sonja 13C Leppänen Mia 13D Holopainen Kreeta 13D Pentti Miika 13D Pohjola Pihla 13D Torkkola Sara 14A Jokinen Atte 14A Laakkonen Tino

08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45

YH2.2 GE1.2 HI3.2 RAA7.1 LIR8.1 LIR8.2 LIR8.1 LIR8.1 FY1.2 FY1.2
SSU 3027 MPU U167 JJO 3028 AIK 3042 SES Li2 JMU Li3 SES Li2 SES Li2 TNE U226 TNE U226

10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35

KE4.2 HI4.2 KE4.2 HI4.2 HI4.2 TE2.1 KE4.2 ÄI2.1 ÄI2.1
HMU U226 JJO 3028 HMU U226 JJO 3028 JJO 3028 SES 1016 HMU U226 MAKE 4002 MAKE 4002

12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50 12:30-12:50

RO KVA 3041 RO KVA 3041 RO KVA 3041 RO HAM U226 RO HMU 1038 RO PLU 1016 RO PLU 1016 RO PLU 1016 RO PLU 1016 RO THU 3042 RO THU 3042
12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20 12:50-14:20

MAA7.3 ² FY4.1 ² MAA7.3 ² FY4.1 ² FY4.1 ² MAA7.1 ² MAA7.1 ² MAA7.3 ² MAA7.1 ² RUB1.4 ² RUB1.4 ²
MVU 4007 IWE U226 MVU 4007 IWE U226 IWE U226 RPI 4005 RPI 4005 MVU 4007 RPI 4005 JVI 3041 JVI 3041

Keskiviikko
13A Hallikainen Tiia 13A Kemppi Lauri 13A Nyman Ada 13B Paananen Sonja 13C Leppänen Mia 13D Holopainen Kreeta 13D Pentti Miika 13D Pohjola Pihla 13D Torkkola Sara 14A Jokinen Atte 14A Laakkonen Tino

08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45

ENA4.3 ENA4.3 ENA4.3 ENA4.3 FI1.1 ENA4.3 MAA2.1 MAA2.1
MAI 3015 MAI 3015 MAI 3015 MAI 3015 KAP 3027 MAI 3015 MAN 3014 MAN 3014

10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35

FY4.2 MAA7.2 FY4.2 MAA7.2 MAA7.2 FY4.2 FY4.2 FY4.2 FY4.2 HI2.1
HAM U226 PPE 3041 HAM U226 PPE 3041 PPE 3041 HAM U226 HAM U226 HAM U226 HAM U226 LNU 3027

12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00

KE4.2 HI4.2 KE4.2 HI4.2 HI4.2 TE2.1 KE4.2 ÄI2.1 ÄI2.1
HMU U226 JJO 3028 HMU U226 JJO 3028 JJO 3028 SES 1016 HMU U226 MAKE 4002 MAKE 4002

14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50

SAA4.1 RUB4.1 RUB4.1 KE4.1 RUB4.1 RUB4.2 RUB4.2 RUB4.2 RUB4.2 LI1.3 LI1.3
HKA 2062 OPS 3028 OPS 3028 KTO U167 OPS 3028 REP 3014 REP 3014 REP 3014 REP 3014 JLA Li3 JLA Li3



Seinätaulu StarSoft Kurre 7.18e
Jyväskylän normaalikoulu (lukio) 30.09.2014 15:54
2.jakso    23.09. - 10.11.2014 ² Ryhmällä myöhäisempi alkamisaika

Torstai
13A Hallikainen Tiia 13A Kemppi Lauri 13A Nyman Ada 13B Paananen Sonja 13C Leppänen Mia 13D Holopainen Kreeta 13D Pentti Miika 13D Pohjola Pihla 13D Torkkola Sara 14A Jokinen Atte 14A Laakkonen Tino

08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45

FY4.2 MAA7.2 FY4.2 MAA7.2 MAA7.2 FY4.2 FY4.2 FY4.2 FY4.2 HI2.1
HAM U226 PPE 4005 HAM U226 PPE 4005 PPE 4005 HAM U226 HAM U226 HAM U226 HAM U226 LNU 3027

10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35

YH2.2 GE1.2 HI3.2 RAA7.1 LIR8.1 LIR8.2 LIR8.1 LIR8.1 FY1.2 FY1.2
SSU 3027 MPU U167 JJO 3028 AIK 3019 SES Li2 JMU Li3 SES Li2 SES Li2 TNE U226 TNE U226

12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00

MAA7.3 FY4.1 MAA7.3 FY4.1 FY4.1 MAA7.1 MAA7.1 MAA7.3 MAA7.1 RUB1.4 RUB1.4
MVU 4007 IWE U226 MVU 4007 IWE U226 IWE U226 RPI 4005 RPI 4005 MVU 4007 RPI 4005 JVI 3041 JVI 3041

14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50 14:20-15:50

KE4.2 HI4.2 KE4.2 HI4.2 HI4.2 TE2.1 KE4.2 ÄI2.1 ÄI2.1
HMU U226 JJO 3028 HMU U226 JJO 3028 JJO 3028 SES 1016 HMU U226 MAKE 4002 MAKE 4002

Perjantai
13A Hallikainen Tiia 13A Kemppi Lauri 13A Nyman Ada 13B Paananen Sonja 13C Leppänen Mia 13D Holopainen Kreeta 13D Pentti Miika 13D Pohjola Pihla 13D Torkkola Sara 14A Jokinen Atte 14A Laakkonen Tino

08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45 08:15-09:45

MAA7.3 FY4.1 MAA7.3 FY4.1 FY4.1 MAA7.1 MAA7.1 MAA7.3 MAA7.1 RUB1.4 RUB1.4
MVU 4007 IWE U226 MVU 4007 IWE U226 IWE U226 RPI 4005 RPI 4005 MVU 4007 RPI 4005 JVI 3041 JVI 3041

10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35 10:05-11:35

SAA4.1 RUB4.1 RUB4.1 KE4.1 RUB4.1 RUB4.2 RUB4.2 RUB4.2 RUB4.2 TE1.1 TE1.1
HKA 2062 OPS 3028 OPS 3028 KTO U169 OPS 3028 REP 3042 REP 3042 REP 3042 REP 3042 PIV 4002 PIV 4002

12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00 12:30-14:00

ENA4.3 ENA4.3 ENA4.3 ENA4.3 FI1.1 ENA4.3 MAA2.1 MAA2.1
MAI 3042 MAI 3042 MAI 3042 MAI 3042 KAP 3027 MAI 3042 MAN 3014 MAN 3014


